ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗУБЦОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15 августа 2013 года

	№
	77/465-3

	г. Зубцов

Об утверждении текста и количества избирательных бюллетеней на выборах Главы и депутатов Совета депутатов муниципального образования Княжьегорское сельское поселение третьего созыва  8 сентября 2013 года
В соответствии со статьей 63 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 60, Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО (далее - Кодекс), руководствуясь п. 20 Кодекса на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 11.09.2007 года  № 01-13/80 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Зубцовский район» на территориальную избирательную комиссию Зубцовского района», территориальная избирательная комиссия Зубцовского района постановляет:
1. Утвердить текст избирательных бюллетеней:

 - по выборам Главы  муниципального образования Княжьегорское сельское поселение (приложение №1)

 - по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Княжьегорское сельское поселение третьего созыва по Центральному (двухмандатному) избирательному округу №1   (приложение № 2).

- по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Княжьегорское сельское поселение третьего созыва по Лесному (двухмандатному) избирательному округу №2   (приложение № 3).

- по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Княжьегорское сельское поселение третьего созыва по Садовому (двухмандатному) избирательному округу №3   (приложение № 4).

- по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Княжьегорское сельское поселение третьего созыва по Благининскому (двухмандатному) избирательному округу №4   (приложение № 5).

- по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Княжьегорское сельское поселение третьего созыва по Николо-Пустыньскому (двухмандатному) избирательному округу №5   (приложение № 6).
               2. Утвердить количество избирательных бюллетеней на выборах Главы и депутатов Совета депутатов муниципального образования Княжьегорское сельское поселение третьего созыва  8 сентября 2013 года (приложение №7)
                3. Распределить избирательные бюллетени по выборам Главы и депутатов Совета депутатов муниципального образования  третьего созыва  8 сентября 2013 года (приложение №8)
                4. Изготовить избирательные бюллетени по выборам Главы и депутатов Совета депутатов муниципального образования Княжьегорское сельское поселение третьего созыва  8 сентября 2013 года

                  5.Контроль за порядком изготовления и получения от типографии, избирательных бюллетеней возложить на Мордину В.Ю.

	 Председатель
территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

	В.Ю. Мордина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Зубцовского района
	Н.Е.Морозова

	Приложение № 1

	постановлением территориальной

избирательной комиссии

Зубцовского района
от 15.08.2012г. № 77/462-3

	Приложение № 2

	постановлением территориальной

избирательной комиссии

Зубцовского района
от 15.08.2012г. № 77/462-3

	Приложение № 3

	постановлением территориальной

избирательной комиссии

Зубцовского района
от 15.08.2012г. № 77/462-3

	Приложение №4

	постановлением территориальной

избирательной комиссии

Зубцовского района
от 15.08.2012г. № 77/462-3

	Приложение №5

	постановлением территориальной

избирательной комиссии

Зубцовского района
от 15.08.2012г. № 77/462-3

	Приложение № 6

	постановлением территориальной

избирательной комиссии

Зубцовского района
от 15.08.2012г. № 77/462-3

	Приложение № 7

	постановлением территориальной

избирательной комиссии

Зубцовского района
от 15.08.2012г. № 77/465-3

Количество избирательных бюллетеней, необходимых для изготовления по выборам Главы и депутатов Совета депутатов муниципального образования Княжьегорское сельское поселение третьего созыва  8 сентября 2013 года

	Наименование   поселения,

 номер избирательного округа
	Сведения о численности зарегистрированных  избирателей
по списку
	Количество

избирательных бюллетеней

	1
	Выборы Главы муниципального образования Княжьегорское сельское поселение
	1171
	937

	1.
	Выборы депутатов Совета депутатов

	Центральный (двухмандатный) избирательный округ № 1
	270
	216

	Лесной (двухмандатный) избирательный округ № 2
	242
	193

	Садовый (двухмандатный)избирательный округ № 3
	228
	182

	Благининский (двухмандатный) избирательный округ № 4
	201
	160

	Николо-Пустыньский (двухмандатный) избирательный округ № 5
	230
	184

	Приложение № 8

	постановлением территориальной

избирательной комиссии

Зубцовского района
от 15.08.2012г. № 77/465-3

Распределение

избирательных бюллетеней по выборам Главы и депутатов Совета депутатов муниципального образования

Княжьегорское сельское поселение
	№

п/п
	Наименование

Участковой избирательной комиссии (УИК)
	Выборы
 Главы
муниципального
 образования
	Выборы депутатов

	Численность избирателей
	№ округа
	Кол-во избирательных бюллетеней

	1.

	Численность избирателей
	Кол-во избирательных бюллетеней

	2.
	УИК № 252
	740
	533
	270
	№1
	194

	3.

	242
	№2
	174

	4.

	228
	№3
	164

	5.
	УИК № 253
	201
	145
	201
	 №4
	144

	6.
	УИК № 254
	230
	166
	230
	№5
	166

	ВСЕГО ПО УИК:
	1171
	844
	1171

	 842

	РЕЗЕРВ ТИК:

	Муниципальный
 округ
	93

	Округ № 1

	22

	Округ № 2

	19

	Округ № 3

	18

	Округ № 4

	16

	Округ № 5

	18

	Всего резерв ТИК:

	93

	93

	ИТОГО:

	937

	935